ii. cum legitio.
 Sexta cōclusio. Possessio triennalis, etiam bona fide obtenta, minime dat canonicum titulum possidenti. gloss. insignis in. c. contingit. de dolo, & contu. in gloss. magna. in specie Chosmas in prag. Sāctio. titu. de pacificis poss. verb. molesta ri. & ver. triennio. Felin. Cassador. & Ludoui. Gomeci. pauso. antē citati ad quartam conclusionem.
 Idem notat Iob. de Selua. i. parte de beneficio. quæstio. si. ad finem. Atq̄ ita Gonsalus à Villadiego ex consensu Auditorum iudicauit, quemadmodum refert gloss. in dicta regu. cancell. 3. tamq̄ si eadem gloss. & Rebuffus in dict. de pacificis possel. nu. 7. & sequentibus cōtrarium defendere conentur.

Septima cōclusio. Triennalis possessio etiam bona fide obtenta, & titulo colorato non reddit possesse in animæ iudicio: immo tenebitur is beneficium dimittere, quoties sciuerit sibi canonici titulum ad id obtainendum deficere. Hanc conclusionem ex proxima deducimus: nam & illius auctores hanc veram esse opinantur: licet hinc quia cōtraria elegerint Rebuffus in dict. traēta. de pacif. poss. & Probus in scholijs ad. g. pragmat. Sanctionis, verb. coloratum. nu. 13.

Ottaua Cōclusio. Triennalis possessio etiam titulo colorato, & bona fide procedens: ac cōtinuata, minime impedit Episcopum, nec ordinariū, quin possint titulum non

beneficij exigere, & de eo inquirere. text. optimus in dicta pragm. Sanct. titu. de pacificis poss. §. ordinarij. vbi glo. verb. Triēnio. in priori illius tituli parte. & ibi Probus numero. 4. Felinus in dicto capit. Sicut. Gomeci. in dic. quæst. 58. Casfadorus decis. 7. num. 9. super regulas Cancell. Idemq; ex prænotatis assertionibus colligitur, quanvis Rebuffus in tractat. de pacif. poss. nume. 20. contrarium adnotauerit. Hæc sanè de præscriptione iuris patronatus, & beneficiorum ecclesiasticorum breuiter explicuimus: ut aliqua ex parte tractatui, ciusq; materiæ subseruiremus: obiterq; reg. Cancellariæ de triennali possessore perpendimus, eius diligentiore examinationem omitentes, quam lector poterit peterè à Cassadoro, Gomecio, Rebuffo, Felī. & Chosma in dict. pragm. Sanctione. Paulio Parisio consil. 81. lib. 4. Boerio decisione. 24. Ripa lib. 1. respons. ca. 17. Rursus Cassador. decis. 2. 3. & 4. titulo. de caus. poss. & propriet. qui aliquot quæstiones in praxi sèpissimè obuias tractauere: præsertim maxima cura, et sollicitudine negotiū istud expediuuit Ludouicus Gomeci. in commentarijs ad eandem regulam.

Igitur præscriptio potissimum iure pontificio, non obstante decisione prædicti capitulo. Cura. de iure patro. mala fide procedere non potest: immo ad eius vim necessariò bonam fidem requirit. de legibus Regu. poss. K autem